REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOV(
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA PAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAK(

Njésia e Prokurimit

Gjakové, daté 31.05.20

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, n€ mbéshtetje t€ nenit 108/A (paragrafi 10.1) té Ligjit mbi Prokurimin
Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, duke u bazuai
né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) té Rregullores pér Prokurim Publik /Nr.001/2022, t€ publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t€ 08.05.2023, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik "
FONDERIA E & E ' SH.P.K. lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi dhe vendosja e kapakéve t
pusetave dhe grilave té ujémbledhésve, uléseve pér parqe dhe kontejneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-2711-1-2
1, Nr. i brendshém-632-23-035 -121, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si e pabazuar Kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik " FONDERIA E & E ' SH.P.K e
dt.08.05.2023, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi dhe vendosja e kapakéve té pusetave dhe
grilave té ujémbledhésve, uléseve pér parqe dhe kontejneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-2711-1-2-1, Nr. i
brendshém-632-23-035 -121, kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, té datés
24.04.2023, té publikuar né platformén elektronike t€ KRPP-sé.

2. Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me daté: 24.04.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé t€ vazhdoj aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe t€ publikohet né platformén elektronike t&€ KRPP.

Arsyetim

Me dt.08.05.2023, Operatori Ekonomik ' FONDERIAE & E " SH.P.K, ka parashtruar Kérkesé pér rishgyrtim lidhur me
__aktivitetin prokurimit: “Furnizimi dhe vendosja e kapakéve té pusetave dhe grilave t€ ujémbledhésve, uléseve pér _

parqe dhe kontejneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-2711-1-2-1, Nr. i brendshém-632-23-035 -121.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 31.05.2023, ka shqyrtuar kérkesén né fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj i paré, lidhur me marréveshjet pér makinerité e huazuara éshté i pa bazuar, sepse OF “ Bereqeti —Ing”, i
prezantuar marréveshjet dhe listat e makinerive te huazuara me OE “Genti” dhe OE “CO-ING”




Marreveshje

AK: KOMUNA E
GIAKOVES

Per projektin: Furnizimi dhe vendosja e kapakéve té pusetave dhe grilave té ujémbledhésve,
uléseve pér parqe dhe kontenjeréve

Nr i1 prokurimit 632-23-2711-1-2-1

Ne baze te marreveshjes se arritur ne mes te “BEREQETI — ING me nr te
biznesit 81 0845638 nga Malisheva e perfagesuar nga Arben Mazreku dhe Ndermarrjes NNT
GENTI me nr. Te biznesit 810784878 me seli ne Podujevé e pe#faqesuar nga Hajzer Hajdarieshte
vendosur qe per realizimin e projektit te perdoren mjetet sipas dokumentacionit te cilen do ja
bashkangjesim kesaj marreveshje
Mjetet e punes do te punojne sipas dinamikes dhe kerkeses se realizimit te projektit ne

fjale.

Marréveshja eshte e viefshme per periudhen e realizimit te projektit ,gjegjesisht sipas
planit dinamik.

Podujevé me :17.04.2023

“BEREQETI — zp—";’fﬁ?{% NNT
ING 3 ”'c_-'\ \ GENTI

1
fr B ,“
{5 BEREQETI-ING &

Arben Mazreku

ajzer Hajdari




View deri: Banor no: Valid to:

23.09.2021

Vien deri: Bawon no: Yalid 1a;

NE 41 nnan

tenshirimi i ggrson
lvmucumx:‘:rmu

Mfficial signature:
]

‘| Meashksimi i gersonit zyrare:
* |+ Novwmie eayabenor anua:

Official signature:

Vula: Mesar: Samp:

/len deri: Bason ao: Valid ta:

Vula: Mesar: Stamp:

h&uu i personil Zyriare;
e cryxbenor nima:

Viea deri: Baas 20: Valid i :

Vula: Mewar: Samp:

Neashkrimi i personit Zyrtaré:
Motmie cmysdbenar nyma:
Official signature:
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. REPUBLIC OF KOS(

CERTI FIKATA E REGIIfi
AUTOMJET]T
YBE PEFOE PEFLlCTPA.[QIJ
" VEHICLE REGISTRA
CERTIFICATE

CRA/YPB/VRC

1541384

CRA/YPB/VRC 15

A e

A Numri i regjistrimit; Motorri;
¥ . . Motar;
217 Gl Engine:

Date of registration;

Te dhénat personale;

Jin4un nosau; m i npo! 3

Personai data: Yu( p{pfuduwhn.

eji i karbursalit ase busimi | encrgjisé; b
Kanawiret uecta 3a ceachve; pcTa ropiisa oY Honajane;
Séating capacity ¢ of fuel orpower source; Dizel - EURQ 4
D3 Pérshkrimer komerciale;
C23 Adresa: ffm:rpull:{mu‘l onuc;:
] R:In & regjistrimit; E ;*:umn identifikues . automjetil; P1 Kapaviteti {n€ ecm3 ):
Ty} PerkcTpaunje aciradi 1OHH Bpo) 3anpenisia {y und);
) .23.09.2020 Vetickeiden ﬁhﬂ“ﬁiﬁ"?'i R&11563 Capacity (in m3):
c s P2 Fugia maksimale neto {ne kW)
D Automjeti; Makcnsianua weto chara (v xB);
2006 < | Maximum nct power (in kW)
¢ Pronari | mc it K apaciteijli uléseve;
D.1 Prodbuesi; BRECHHK B03WA2;
Tpoiasohas; omcfofio ebicle
Make:
G2 Mbiemri ose emsi i biznesit: Nurori § vléseve; .-
D2 Tipi: Tpeame umv NOCHORHG i SPW MECTA 3] u:ar.-n, X
d Tun; Sumame o business n: Nutimbr ul‘suu 3 i
€22 Einn: Wiari | véadeve pér qendrim; NdErtimi;
‘Bpojuechaa crajame; - Ko i e .
Number of sianding places; Cnm?ﬁt dUbetkab




2 Rapary Fuqi/Pesbé [ng kiWkg}; Shéime;
Anpera: . 7 Mireme On Pod ujeve OasocCnardaenmne [yrBir} mﬂﬁzl’e.
Data « regiistrimil ie pare; ; . |F #elhl
Lty npae peruepautie 24.02.2006
Date of first registration; ’N.N,T_ w Genti "
Fl Pesha maksimale ¢ ngurkesés s¢ Jojuan,=or ) .
Hajoena poxmonewanaaca; 1 7 L 800
Maximum oermissible laden mass: ¢
' G
/ ERCEDES-BENZ 2000
g ' N K| Homologmi -
02.6 K Xomonoriparme;
el

KONTRATE(MARREVESHIE) PER HUAZIM (SHFRYTEZIM) TE MAKINERISIE

Lidhur né mes: BEREQETI - ING SH.P.K. seli n& Gllogoc, Korroticé ¢ Epérme, Parku i Biznesit,
P.n., me NUI: 810845638
(Huamarrési)

Dhe

N.N.SH. “CO - ING” me seli né Prishting, Kroi i bardhe . nr 78, me NUL:811297466
(Huadhéndsi)

Me k&té marréveshje obligohel huadhtndsi ptr dhEnje me gira & mjeteve huamareésit pér realizimin
(deri né perfundim t& projektit) e prajektit me titull : Furnizimi dhe vendosjn ¢ kapakéve té pusetave
the grilave & ujgmbledhisve, uléseve pér parge dhe kontenjeréve

Nr. i Prolkurimit: 632-23-2711-1-2-1

Marréveshja Eshté arritur né mes & Huadhénésit dhe Huamarrésit pér mjetet (makinerité) nd
baze té listds sé makinerive.

Virejtje: Librezat dhe dolcumentet tjera pércjellése gjeni (& bashkingjitura. e ow

Kjo marréveshje u lidh nt Prishting, me daté 27.04.2023

SH.I.IK




o
1
LISTAE PAISJEVE
l T v
N, |Lloji | makinés Marka dhe tipi motorrt |prodhimit| N | shashis
1|EXCAVATOR [SCHAEFF HL30E Diasel 1889 32338
2|VIBER PLLAKE [WACKER Dissel 1939 T8F
3INGJESHES DHEU WACKER BS 600 Benzing 198 755105185|
4/EXCAVATOR SENNBOGEN Dizsel 1987 5130483
5/ EXCAVATOR LIEBHERR Dissel 1982 355307
6EXCAVATOR OKMH CITY Dissel 1985 78501
7|EXCAVATOR LIEBHERR TIPI 804 Lictronic Diasel 200 8657442
8| EXCAVATOR KUBOTAKX161-3 Dissel 2007 WKFRGX0402077258)
IEXCAVATOR YANMAR VIO 70 Dissel 2000 (54528 - R 7897
10[MAKINE NGARKUESE ME LOPATEERE  |WHEEL LOADER 0J-16 2020 1801175
11 MAKINE NGJESHESE AMMANN AV12 Dissel 1997 TRVIINYWO000845
12|KAMION KIPER ME 2 DYER MERCEDES BENZ 972.0 Diasel 2001]  WDBSTA11K535273
13PRERESE EASFALTT CEDIMA CF 155 | 20 001545278
14|RRAFSHUES BETOM 2HP SNK POWER Benzing
15[NGIESHES DHEU 6.5H0 SNK Benzing
161GJENERATOR 1 cope MB12000LN-E
17|APARAT PER MATJE GJEQDEZIKE INEDO I 1998 NOZ318;
18| MAKINE PER PASAGJER IWJ PASSAT 3C Diesel 207 WYWZZZICZTP1431T6
16/GOLDON ME FREZ '
20/PAHI PER KALLOPIM 2014
MAXINE PER SALLOIM DHE j
21 APARATET TJERAPERCJELLESE (WELTECH - W315 BUTT WELDING MACHINE D§0-315=1 poe | 2020 103
MAXINE PER NGJESHJEN E RRUGEVRUL |
21, VKiAK) | PERDORUR ABG- PUMA 165 Disel 1975 166133
[ = | | |




Pretendimi se nuk éshté precizuar se cilat makineri jan huazuar nga OE”Genti”, nuk géndron sepse
~marréveshjes i eshte bashkangjitur Ilbreza e garkullimit e automjetlt té huazuar e cila qartéson se pér
cilin automjet éshté fj ala;

Ndérsa sa i pérket asaj se lista e makinave t€ huazuara e dorézuar nga OE Coing”, €shté e vitit 2022,
Autoriteti kontraktues sqaron se kjo nuk perben problem sepse kryesore marréveshja mes OE Beregeti
Ing dhe OE Coing éshté lidhur pér kété projekt, kurse listén OE Coing mund ta keté pasur mé herét té
gatshme dhe jané pajtuar g€ pér ato mjete té€ lidhim marréveshje huazimi.

Pretendimi juaj lidhur me até se kamionetat jané té pa regjistruara nuk géndron , sepse OE Beregeti ka
prezantuara dy kamjoneta ku njéra éshté e huazuar dhe tjetra ka marréveshjen e shitblerjes, dhe gé té
dyja kané afat valid té regjistrimit
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i< (I'N'l‘i{ AT MBT STIUTRLERJEN T AUTOMIETIT

Sar, ma nj
ruga “Fehmi ¢ Xheve Lladvovei™ 1 1, dan#& paragitu
1. - AL-ILNFRGY S, me nmumnér unik identifikues 810035130, me adres# ne Gllogoe, rmuga;
1rukigi” e ptrfaqdisunr agn pronarvi Avlind Mulag, i linduar me r1|454u| @ 118 mnrs njEmijs nantéqgind o
nantedhjere o shiate (21.04.19297), n# Térdec, ma vendbani 2 Komuna o GUogocit, e wotidsi
PlotE & veprimit, mec numér personnl 1240341839, § identifilkunr me lew@rnjoiiim me numnér 11.703]92&2. i
I4shunar nga MPR ¢ Kosovis, né cilésiod e shitésit - n# rekstin e matejimé STTTESE, dbo--
I — BIERIEQETI - ING SH.IP.IK., me num#r unik identifikues B10R45638, fmeindrest Komroticd e Epévme,
Parku i Biznesit, i plilagésuar nga pronari Arben Mazrelaa, i lindur me tiidhjet# maj njém i
shratédhjetd e tete (30.05.1978), né Prizren, me vendbanim na Mauaupv'r_ e zotesl W plotd té veprimit, me
numdy personal 1014658145, § identifikuar me Jetémjoftimin me numed 1031364707, i leahuar nga MPR o
Kosovis, it cil#sing e ble — né tekatin o lrn!:(r_'llnt‘ HLn..lLLS]. . 8

ey

TSI O 7 -
Shilesi &xhilé pronar-i automjetit ldade i 1(E‘Snj i(:l“tlnlcl te cilin ame vullnetin e tij 18 liré dho pa kocefneé
shiuréngimi apo presiont npa askush deéshiron Cin shed Glurésit, derisa Llerésl deshivon qf k& antomjct tn
Llejé npa shitési. Mo agllim 1@ rregullimit & rapogteye Kontraktunalc res tyra, palét kons kerkum: ngn noteri
pe:rpilu-n n dhe vérictimin e k#ésaj kontrate & :.lu\hyicyes s& auloajetit. - -

I_ _Y"NT)A K()NTIMI' bE=s
T.endet @ k#saj kontrate té u!ulblm;:- el autamjeti me t& dhnat: Prodhuesi VO LIES WA GIEN -V W |
ZOXO0ZIY, e vitit 18 prodhimit 1998, ine ngiyré ¢ bardhs, kamionete dubelkabine me 3 dyor, jii i karburantit
dizel, me numér identifikucsa LZZZTOZWIT1I40Z46, me nuanér té o ¢ dhnat jung
Aeshunuar mc cortifiketdn o us,_q,m i @ automjetit, ime numéEr CRA 1E50459, ku sipos kum., certifilcato
ragiistrimmi i loétij uuluuucti wknclgln me datll 23 .061.2023. i -

11, CMIMIL I SHITRILER
Palét kontalktuese jan# poj 56 autommjetit, objckt i késnj konteate, & jers I, nno.rm €

i i blurje—u (& LEhet md s liup.u ine dats 30.06.2023
aberit bantur.

Ctridhjeis gershor dyamnij# c njézet o tre), pir

11I. BARRA (PIENGU):
Shitesi deldaron me pirgjegjtsin pennle materiale ‘dhe morale e automjeti nuk &shtd pengd, pér 18 siguroac
ndonj# kredi né bankal e Kosovés, e giithashiu nuk ka ndonjé& kontest apo pretendim me pald 12 tretn n#
lidhje me k#té automjct. Noteri ¢ ka bér# verifikimin n# sistemin online né (y-un e pengut, dhe npa ky
verifikim rexzulton sc autaomjeti nuk Esht#t 1 regjiatrinar penpg. - e - -
1V, PRI CGIEGIESTA PIR T AT MATEIRIALL:
Pualét deklurojné se blerési nlllolm:hn e ko bl:.ni.i ne
uutogmjetit; f

imit dhe ¢ ka testunc nn#En funksionnle t#
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e mdrimun g 10 Kontast t-\'nnluill nt: Ii:tm::
wr aatomijetin ne posedim npo neae kn

pmslpw [T '
sdhis sa ahiiitini K e

e K& autoimjet nédse kontesli i referohet pel
ditur plr nj¢ @)@ 2 1 por i ke fshehue blersit

X ]'1{ONI
jetin me dola e nevajshune Uin dorézaj bl
bartd 1& drgjlén o disponimit, respelkii & ane dalén e shkrimit 1& késaj kontrate.—--——
Posedimi, ngarkesat dhe rreziqet, kalojng rek blerédsi ng ditén e nénshkrimit 1 késaj kontrate para noterit, dhe
Al #shitd perpjemjés i verdm pir W gj 0 J_IHHu At nd kaptim @ rrepgulinve rmagore dhe t8 Ger, -—
Shittisi ane raatin o dorézimit & Jouk il té autornjetit, Llorssit i l-:n dovézune edhe Polic#n e Sigurimirt
2 Automjctit, l&shum nga Kompanin o ngur : e nutorizon blor&si Erfaqisajd t& njEjtin ne
Kompaning ¢ Sigurimit n¢ procadurén e anulimit 1@ w8 Sigurimit dhc, w gmiitha parat e kthimit e

bart#n né Hogari & bleré —

TORIIK
ha OI{ALH.. ne procedurtn e ¢ regjisteimit @
pas W njdjtin hl.l!otl\j’t—l ta regji
n& afatin prej 30 di
srrim i ke mg

VIT. DEKLARATAT PR RIEGILS
1. Shilési ¢ aulorizon blerésin g ta pg
automjetit dhe doré=zimin ¢ tabalave 18 vapji
mrenjélicrd & cmé&Er 8 ij, pa prezencén o métojms 8 ahirésit ﬁh
ndnshic At 1 ks kontrate, ku cdhe duliet biécd k#Evkcesn - pt“
kuulpctcnh: - - - -
Palet kontralkiuose jant keshilluar sc nesc ndut\j(.;i. 1: wyre ka gjobe pér kundervajije né komuoiks
--uk munct & rue_' strohot pronari i ri devian nuk e nnguhal gioba pér ku.ulenmjgu a8 traslike

Vlll UD]II‘LZIMFT‘ D]’W TARAT.AJD L({fl\{lk}l‘
Moteri i udhizoi dhe paralajmeroi palét ¢ h =iivij

— se o drejta e pronésiss fitohet me darzithin e sendit dhe me kSt kontatd dhe regjistrimin a sutomjetit nga
verd blerésl, i cili kopjen o véiatynr (8 kshj kontrate do ta dorézojit pEr regiistrim para organit kempeatent pér
rogjistrimin e mjeteve nmtoukc.-
— se pér shpenzimet lidhur me lu!-!u: ahénis noterial, pérgiipgien nd mEnyre solidare dhe se mund 1@
kontraktojné ndryshe, dhe’pns Késuj, palét deklarojng se s lpusu.clln-_l © kEtij sh&nuni noterial, dhe -

- shpenzimet e Liers, i bacte lgh-ns-n
™oteri ndhsrol dhe paralajméroi paldt mbi oblig = giore ne kuptim 1€ nenit 56. dhe 63, tE€ Ligijit pér
Aantomijete Nr.05/1.-132, lidhur me obligimin pér njoflimin e organit pér ¢do ndryshim & (& dhénave né lidhje
me segiistrimin o automjsteve, ndeyshimet teknike, ndryshimi i pronarit, vendbanimit, dubet qs brenda
wridhjcté (30) ditéve t& |'|joﬂnhe( lluluri Le in e nu!nln_]::tevl: si dhe obligimin e bartjes
i tridhjets (30) ditssh ngn data e

wWria e (Ioku‘nennl noterial sipas Ligji rin N
clkzaloutiv né procedurts pérmk: maore <dhe palgt jupin pelqhnnx jEiitry pUunbamn (c-k_zz-k\nu \) te detyrueshim
nE rast 1& mos pEnnbushjes s8 detyrimeve g dalin nga kjo kontratd. Noter: i ko njoflua
efektat dhe pasojat juridike 8@ pé#rmboarimit (2 detyruesh@&m. Pas njoftimeve (¥ unotorit
deldntron. se pranon ekzelutimin (pécmba hen pa shiyr nit pas

ngn lgjo lcontratié, -

P inavee




'I'.Hi Tounres

hilcéngjiten si anclks e snj leontene
- 1Koy sggjisirimil fe autoanjent,
<oy o dokumenteve te biznesitida shitesit,

- IKopjin € dokunenteve (e biznesit e blerésit,
- Kopja e dokumenti t& identifikimit & -mile-m dlu, blerésit, -
- Déshunin nga sistemi online | zyrés =& g,
PErmbyllja-
MNoteri u térheq vé eJUen paléve pc.'h FELEY !-gjlsblnt cdhe pasojat (& ciluve e nﬂn-ﬂﬂ-nhnn né rasd 4 Islnul-ms s
qéllimit t& vé&rtor t8 tyre né k& hansalksion apo ne rast e fshehjos s& gmimir ranl t8 shithleges, nddrsa palit
deklarejnd se kand parnqginae qéllimin o vitar (8 tyre né ttE ransaksion dhe kang deklaruar gmimin real &
shitblerjes, prandaj 1 ma) pErgjerjEsitd g8 kand 16 bajna me kétd transaksion. - - - -
Toteri u lexon aktin paléve t& pn Lij dhe pjithashtu u jep aklin per lexim paléveae, & cilet
deklarajng sa e kang kuptua péEonbe . akti pmaget shprehjen bhesnike dhe 1@ victet 18 vallnetit té
tyre dhe se jans & pajtimit e aktin o parpiluar nga noteri.
MNé& rast ¥ gabimeve teknike apo N ldtE nk
PpErmirégsimin né akt., -
Palét o paragitura déshimuan ldl‘:nli(clln e tyre, ato kané zotési veyp
Komponzimi pér punén dhe shpenzimat o naterit, né buzd (¢ Udbear

Turifut Notediale, neni 231, neni 42.1 dhe neni 42.2 + 2% TVSTE juns 21.24 (-‘ -
IKontrata, sipus Lipjit 6 Nolerisg sé Kosovés, dshid pérpiluar nd njd orig; . ndétrsa
pal@t sipas ligjit mawin nga nje ckstrakt & rictuar-fHga origjinali, qF shieé njisoj o viefshoe, noddraa nje
kopje i darézohet nga blerési Qendvés s& Rn.g;i-urlnn:; 1 Automjeteve né kohen o roullwnlimit 18 lll‘nnjcllt ne
cinde 8t
Veprirni i noteri
njérct o shitatd g
i{JO lkonlraté éshitd o p plllln

noterin q#  veld 1w beEje

v u zhvillua pa ndépor

) dlymijs e njezet e we (27,04 1!21) ora O%: son. -

ne i () rdqd 18 shkrunen ntt tri (3) flete. - -
PALET KONTRAKTURESE

Fage: 3 /3
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cravravrc 1850459 cranePovae 1B50459

Kurse sa i pérket asaj se njéra kamioneté peshon 2.57 t, sqarojmé se né FDT fjala ka qené pér
até se sa duhet té keté peshén bartése makineria e jo sa peshon ajo;

Pretendimi juaj lidhur me sigurimin e tenderit nuk géndron, sepse Autoriteti kontraktues ka
béré njoftimin pér kontraté 24.03.2023.
Afati pér sqarime shtes€ ka qené deri me dt.07.4.2023.

— Me-dt-06:04:2022 14é-OE kakérkuarsgqarime-shtesé———n —— -
Lidhur me kéto sqarime shtesé kemi kthyer pérgjigje me dt.14. 04 2023 dhe kemi shtyer afatm g
hapjes sé€ ofertave deri me dt.27.04.2023.

OE Beregeti ka béré sigurimin e tenderit me vlefshméri nga dt.18.04.2023 deri 19.07. 2023(te
cilin ja bashkangjesim kétij vendimi);

Pretendimi juaj lidhur kontratat e natyrés sé ngjashme nuk géndron, sepse OE Beregeti, vetém
me referencén e léshuar nga Kema Company sh.p.k., e mbulon shumén e kérkuar né FDT:
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> Kema Company Sh.op.k 1tz 03.02.2022
> Ny Bilzncsi : 103582309
b Tel: Od44 208 775
> Adresa: Lipjan, , Te QMI-n
Me kilrkesen e kompanisé BEREQET! ING SH.P.K me nr biznesl 810845638 me adrese :

biznesit-Drenas leshojmé kété:

REFERENC PUNE

Parku i

Me kompaning BEREQETI ING SH.P.K nga Drenasi kemi punuar gjaté vitit 2021 jemi funizuar
me ulése pér park me shporta t& vogla dhe ma produkte te tjera , ku viera e bashké&punimit

gioté kétl) viti ka gené& 111,520.00 €

Andaj ne si kompani e konsiderojmé @& kompanl BEREQETI ING SH.P.K &shté ndér kompanité

me profesionale né& laming & operon n#é Kosové.

PBashk#punimi me kété kempani ishte | suksessh#m.prandaj shpresojmé gé& njé bashképunim 1

tillé do t& vazhdo)é& edhe n#& té ardhmen.

Kété reference kompania BEREQETI ING SH.P.K mund ta shfrytézojé sl referenc pozitve pér

kompanité t& cllat mendojé tébashképunojnd me 18 né té& ardhmen.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato qé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té parageséankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t&€ Komunés
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// POLICE SIGURIMI

KOMPANIA E SIGURIMEVE - INSURANCE COMPANY INSURANCE POLICY
Sigurimi pér Garanci
Guarantee Insurance
Seria [10000537643
Pér
; 3 BE "kSEA}J»i;EE}A}Bv’e's P T = g WTOE

(emri i Autoritetit Kontraktues, né tekstin e méposhtem Autometl Kon!raktues)

Titulli
Title

Emii | Ofertuesit BEREQETI - ING SH.P.K,
Name of the Bidder

Adresa . Korrotics e Epéirma. Parku | Biznesit, P.n .

Address

Telefon

1 386007
Telephone et
Numri i personal / biznesit
Personal / business number

810845638

Data e Iéshimit

: . 14.04 2023
Date of issue

Numii i prokurimit 632-23-2711-1-2-1
Procurement number - 4
Uoji i kontratés

Garanci Oferte
Contract typs A

AUTORITETI KONTRAKTUES
Numri personal / biznesit 3

00000000
Personal / business number
Adresa
Address

Rr "Néné Tereza"

JFumlznml dhe vendosja e kapakeve 1] pusalave dhe grﬂave té ujcmbledhésve. uIHsave pér parqo dha koman}ereve

g’e’ '18.04.2023
rom i
Derl 119,07,2023
To Lo o

Shuma e sigurimit Ezr:om:l.m:li -
Insured sum [

Primi
Premium )

TVSH !
VAT

Totali pér pagesé
Total for payment

[3540€ [

City n

Telefon
Telephone

038-200-44041

Policé e sigurimit
DEKLARQJ se pohimet e béra né ket kérkess Pér sigurim Jané té plota dhe 14 vérteta
dhe néqolése ka fshehje apo shtrembénim 18 fekteve, uné heqé doré nga

oemshpérblimi né rast démi. 7

Policémbaités! deklaron se prejardhja e fondeve éshté pérputhje mé Ligjin nr03/L-196
si ohe paragrafin 6 t& Rregulionss NiX 18 Bankés

Agjenti

Prisig Online

Insurance Policy

! DECLARE that the allegations made in this Insurance clgim are complete and true and if
there is concealment or distortion of the facts, | waive

compensaticn in case of damage. :

The policyholdar declares that the origin of funds Is in accordance with Law no.03 /
L-186 as well as paragraph 6 of Regulation No. X of the Central Bank of Kosovo,

phinia e Sigurimeve PRISIG SH.A / Numri unik identifikues: 810842832 / Tel: +363 (0} 38 221 000
5.C0mM / www.prisig-ks.com / Adresa: Rr. Eduard Lir 173 Lagjja Arbéria, 10000 Prishting, Republika e Kosovés
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POLICE SIGURIMI
P R ’ SI G // INSURANCE POLICY

KQOMPANIA E SIGURIMEVE - INSURANCE COMPANY

: Lloji i Garancisé: Garanci Oferte

Pér
,éK(Z;MLJNAV!;.GJAE;O\;ES 7 i : V N ) ; _ T e o ; _]]

(emri i Autoritetit Kontraktues, né tekstin e méposhtém Autoriteti Kontraktues) .

DUKE PASUR PARASYSH QE

' BEREQETI - ING SHP K, - o a _.

1-emri i operator;t ekor.;omik, né tekstin e r;'lép;oshtém ";J_perato;i Ekol-lomﬂ:;") - 7 - B i FN -

ka marré pérsipér t& I&sho] njé sigurim 1& realizimit lidhur me kontrat&n me titull

:'Fufriizimi ﬂhe vando-sja e kapakévé t& busétave dhe n:I;ve té dférﬁglecl-hésve. ﬁlésem p§r barqe dha-kor:ltenj'eré\}e T B AR _-\i

L — e = e S ——

té dhéné& me numrin e Prokurimt
632-23-2711-1-2-1
(Nr. i referencés sé prokurimit)

pér Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;
DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron & [8shojé njé garanci pér shumén e sigurimit e specifikuar na dosjen e tenderit nén numrin &
dhéné té prokurimit;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t'i [apim Operatorit Ekonomik kété garanci;

PER KETO ARSYE vértetojma gé ne Jemi Garantues dhe pérgjegjés ndaj juve, né emér 18 Operatorit Ekonomik, deri né nj& shum totale prej

2,000.00 € Dy Mije e Euro

{shuma e garancisé né numra dhe né fialg)
zotohemi 18 ju paguajmé, & me kérkesén tuaj t6 paré me shkrim né t5 cilén deklarohet mospémbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a Autoriteti kontraktues konstaton, né bazé t& déshmive t& vértetueshme objektivisht, se ai tenderues | ka dhé&né informaclone pérmbajtésish 18 gabueshme
ose mashtruese Autoritetit Kontraktues;

b. Tenderuesi térheq tenderin e tij pas skadimit t& afatit t5 fundit pér dorézim 6 tenderéve, por para skadimit t& periudhés sé viefshmérisé s& tenderit té
pércaktuar né Dosjeje t8 Tenderit;

¢. Tenderuesit | &shté dhéné kontrata né fjald né bazé t& tenderit ta tij dhe tenderuesi refuzon apo déshton:
* Q& té depozitojé siguriné e ekzekutimit t& specifikuar né Dosjen e Tenderit;

* Té plotésojé té gjitha kushtet & i paraprijné néns!‘i:krlmit 18 kontratés na fjalé sig 8shté pércaktuar nd Dosjen e Tenderit; apo

* Té lidhé kontraté g& u pérshtatet afateve dhe kushteve té saktésuara né dosjen e tenderit.

2,000.00 €
(shuma e garancisg)

sig &shté théné mé lart, pa pasur nevojé gé t& déshmohet ose té jepen arsyet ose bazat pér kérkesén tuaj ose pér shumén e specifikuar kétu,

19.07.2023

Kjo garancl &shté e viefshme prej datés ' l
Léshuar ng 14.04.2023 |
Nénshkrim dhe vula e G </ o
enshkrim| dhe vula e Garantuesit PRISIG
; AR | S e | S mi) G
— unik identifikues: 810842832 / Tel: +383 {0) 38 221 000

Email: info@prisig-ks.com / www.prisig-ks.com / Adresa: Rr. Eduard Lir 173 Lagjja Arbérla, 10000 Prishting, Republika e Kosovés



